
 
 
 
 

Dotaz: 
k části 9: 
Položka 11 - Pasteurovy pipety (balení po 100 ks) 3 ml, plast - PET, balení po 250 ks). 
Akceptuje zadavatel Materiál Pasteurových pipet PE v balení po 500 ks? 
  
Odpověď: 
Ano, zadavatel akceptuje Materiál Pasteurových pipet PE v balení po 500 ks.  
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Dotaz: 
k části 11: 
Položka 12 – Preparáty 
V popisu je 6 souborů preparátů, celkový počet je uveden 22 je tím opravdu myšleno 22 krát 
komplet všech 6 souborů preparátů ?  
 
Odpověď: 
Jedná se o písařskou chybu. Správné znění je 12. tzn 6 sad, každá 2x.  
 
 
Dotaz: 
k části 11: 
Položky 33 a 34 - sbírka brouk ČR a sbírka motýlů ČR 
Obě tyto sbírky jsou komplety vždy 5 sbírkových krabic, požadovaný počet je 4 je myšleno 4 krát 
celý komplet ? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje 4 komplety, v každé 5 krabic.  
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. listopadu 2022. článek 10 Zadávací 

dokumentace - Lhůta a způsob podání nabídky se mění takto: 

Lhůta pro podání nabídek pro všechny části končí dne 21.11.2022 v 10:00. 
 
 
 
 
V Brně dne 08.11.2022 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


